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Andra delen i Elsatrilogin är här! Elsas resa tar läsaren från Stockholms modekretsar till New Yorks hippaste
nattklubbar och från Los Angeles kändisfester till det årliga luciafirandet i Åre.

Efter en fantastisk semester på Franska rivieran tillsammans med Hugo är Elsa tillbaka i Stockholm - med
fler problem framför sig än någonsin. Som Bladets nya modeankare blir det första uppdraget att rapportera
från New Yorks modevecka, vilket ju hade varit jättekul om Elsa bara inte hade haft problem med sitt visum
... Och Mikaela von Platzer på den konkurrerande kvällstidningen är henne ständigt hack i häl och tävlar om
samma scoop! Till råga på allt har Elsa ingenstans att bo - hennes och Marias andrahandskontrakt är på väg
att gå ut och Elsa har varken tillräckligt med pengar eller kontakter för att skaffa sig en egen lägenhet.
Dessutom är Hugo fortfarande deprimerad efter Den Stora Katastrofen med den förra kollektionen. Det
mesta skulle ju förstås ordna upp sig om Hugo bara kunde be henne flytta in hos honom ... Men självklart
kommer Hugos häxa till mamma i vägen och ingenting blir riktigt som Elsa hade tänkt sig.

I Elsas värld möter vi på nytt Elsa och hennes entourage. Wingmannen Maria och pojkvännen Hugo samt ett
gäng nya, spännande karaktärer, till exempel nattklubbschefen Jonas - kanske den nya mannen i Elsas liv? Vi
följer med Elsa bakom kulisserna i modevärlden och på kvällstidningsredaktionen, och vi får ta del av
hennes allra bästa modetips, resor och partykvällar.
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From Reader Review Elsas värld for online ebook

Johanna says

Helt ok slö sommarläsning

Lena Foster says

Samma lika som den tidigare, men mer sex (antar att det säljer bättre). Ibland lite tafatt språk men lättläst och
underhållande.

Louise says

Underhållande, precis som hennes första bok. Men, dessvärre inte mer än semesterläsning.
Språket är taffligt, igen. Faktafel finns genomgående. Ingen röd tråd. Och alla karaktärer pratar precis på
samma, trista sätt. Fahrman har även en tendens att överförklara allt. Väldigt oengagerande för läsaren. Finns
inget att riktigt bita i. Men, jag skulle ljuga om jag sa att jag inte är sugen på att läsa hennes tredje, ännu
opublicerade, roman.

Frida Sjöberg says

jahaja, ännu en bok av Elsa läst. Precis som i den förra så innehåller den här så mycket mode- och
kändisreferenser jag inte alls fattar någonting av, men utöver det så tycker jag faktiskt att den här var bättre
än den första boken. Den är fartfylld och det händer hela tiden nya saker. Elsa är som hon är och ska jag vara
ärlig så kan jag inte relatera till henne för fem öre, men det är ändå underhållande att läsa om. Fungerade en
bra stund om den här var värd en 3:a eller 4:a, men med tanke på att jag antagligen inte hade plockat upp den
här om det inte vore så att jag fick den och att andra böcker jag ger 4:a är så mycket bättre så blir det här nog
ändå en 3,5:a.

(view spoiler)

Frida says

Just as good as the first one!



JuliaEvelin says

A pretty boring chick lit by Swedish author Sofi Fahrman. Reading this book makes Fahrman fell self
involved, narcissistic and makes me pretty sure that not every famous person should write a book.
This book has no depth, the character has no depth and there's to much bad sex stories in it.
I still curse myself for reading the sequels, BOTH OF THEM.
She might dress well, have a great life but writing books in not her forte.
Oh well.


